Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ
Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 257

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS DO 121º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE ARARUAMA-RJ Nº 001/2019

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, e considerando a homologação do resultado do CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE EFETIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA-
RJ–EDITAL DE ABERTURA Nº. 001/2019, DE 01 DE AGOSTO DE 2019, TORNA PÚBLICO a avaliação
médica admissional dos candidatos classificados relacionados abaixo, com vistas à nomeação e posse.

RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS

 121º - EDITAL DE CONVOCAÇÃO

205 - TÉCNICO EM RAIO X - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

29º 161350 GILSON JUNIOR MAIA CARVALHO 22/12/1997 68 APTO

30º 392110 ROGERIO SALES OLIVEIRA 03/09/1967 68 APTO

32º 681530 RENATO PAULA DE SOUZA 11/01/1981 68 APTO

34º 485730 FELIPE RAMOS BORGES DE SOUZA 16/09/1983 68 APTO

326 - NUTRICIONISTA - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

46º 432680
GUILHERME ALVARENGA SANTOS DA
SILVA

27/09/1991 66 APTO

202 - OFICIAL ADMINISTRATIVO - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

220º 351230 TAIS TEIXEIRA DA SILVA 16/12/1974 58 APTO

224º 14440 MARCELA DE CARVALHO JARDIM 10/05/2000 58 APTO

333 - PROFESSOR I – EDUCAÇÃO ARTÍSTICA - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

17º 644340 CÍNTIA CAMPOS DOS SANTOS SILVA 26/06/1973 63,5 APTO

005 - MERENDEIRA - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

326º 371860 IARA XAVIER DA SILVA 06/02/1978 59 APTO

329º 430620
SIMONI DA CONCEIÇÃO MACEDO
CABRAL 03/11/1981 59

APTO

330º 357420 GILEARDE MARCOLINO DE MORAIS 04/11/1981 59 APTO

331º 677810
ALINE MARTINS DA COSTA
DAMASCENO 10/12/1984 59

APTO

333º 555240 ISTHER DE BRITO LIMA OLIVEIRA 05/02/1987 59 APTO

338º 84020 DÉBORA TRAJANO GARCIA 05/03/1993 59 APTO

339º 86790 ROSÁLIA MUNIZ NOGUEIRA 17/12/1966 59 APTO

340º 632350 ANDREA TOSCAN BEGOTTO 24/02/1975 59 APTO

Araruama, 07 de junho de 2022.

Lívia Bello

Prefeita